АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.09.2013 г.                                №  57                         х.Верхний Митякин
О предоставлении информации
[bookmark: _GoBack] В    связи с необходимостью предоставления информации Администрации Тарасовского района об эпидемиях, падеже животных, лесных пожарах, крупных ДТП и пожарах с числом погибших более двух человек, происшествиях на социально-значимых объектах (с пострадавшими), иных событиях, которые могут иметь широкий общественный резонанс, произошедших на территории Красновского сельского поселения:
1. Назначить ответственными по передаче информации о возникновении ЧС природного и техногенного характера на территории Красновского сельского поселения  следующих сотрудников:
   - специалист по похозяйственному, регистрационному учету и архивной работе Сухова А.И.
   - специалист по вопросам муниципального хозяйства, мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС  Горшколепов А.И.
         2.	Ответственным лицам в случае возникновения ЧС природного и техногенного характера на территории поселения незамедлительно информировать инспектора ЕДДС по телефонам: 112; (886386)31-5-09; (886386)31-1-32.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           Глава Красновского
           сельского поселения                                                           Г.В. Бадаев